

FINEST FOOD ApS

Ruten 14
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2019

Shokrullah Shokran
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINEST FOOD ApS
Ruten 14
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 52177806

CVR-nr: 36409266
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Ikke-specialiseret engroshandel med føde-, drikke- og tobaksvarer og transport service i videst mulig forstand og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 viser et underskud på kr. 173.579 og selskabets balance viser en negative egenkapital på kr. 263.313.

Årets resultat anser ledelsen for meget utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer forhøjelse af egenkapital og dermed en bedre årsresultat for den kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		4.055.563	4.072.174
Eksterne omkostninger	1	-3.425.894	-3.459.449
Bruttoresultat		629.669	612.725
Personaleomkostninger	2	-779.562	-803.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-14.320	-14.440
Resultat af ordinær primær drift		-164.213	-205.628
Øvrige finansielle omkostninger		-9.366	-5.173
Ordinært resultat før skat		-173.579	-210.801
Årets resultat		-173.579	-210.801
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-173.579	-210.801
I alt		-173.579	-210.801

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		23.760	31.680
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.200	25.600
Materielle anlægsaktiver i alt	4	42.960	57.280
Deposita		59.400	57.156
Finansielle anlægsaktiver i alt		59.400	57.156
Anlægsaktiver i alt		102.360	114.436
Fremstillede varer og handelsvarer		1.466.804	1.546.804
Varebeholdninger i alt		1.466.804	1.546.804
Likvide beholdninger	5	183.964	135.810
Omsætningsaktiver i alt		1.650.768	1.682.614
Aktiver i alt		1.753.128	1.797.050

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-313.313	-139.734
Egenkapital i alt		-263.313	-89.734
Modtagne forudbetalinger fra kunder			20.106
Langfristede gældsforpligtelser i alt			20.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.805	81.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	254.603	158.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.627.033	1.626.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.016.441	1.866.678
Gældsforpligtelser i alt		2.016.441	1.886.784
Passiver i alt		1.753.128	1.797.050

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018
	kr.
Direkte Omkostninger	2.935.581
Markedsføringsomkostninger	490
Lokalomkostninger	328.538
Administrationsomkostninger	46.885
Auto udgifter	57.712
Driftsmiddelomkostninger	56.688
I alt	3.425.894

2. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	666.355
ATP	4.306
Feriepenge & SH	78.294
Erhvervsforsikringer	21.251
Kursusudgifter	1.989
AER	5.933
Diverse	1.434
I alt	779.562

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018
	kr.
Auto	7.920
Produktionsanlæg og maskiner	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.400
I alt	14.320

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Auto Driftsmidler	Andre Anlæg	
	kr.	kr.	mv. kr.
Kostpris primo	40.000	40.000	-
Tilgang	66.400	-	-
Afgang	-39.000	-	-
Kostpris ultimo	67.400	40.000	-
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	40.000	-
Af- og nedskrivning primo	-35.720	-14.400	-
Årets afskrivning	-7.920	-6.400	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-43.640	-20.800	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.760	19.200	-

5. Likvide beholdninger

	2018 kr.
Kasse	49.550
Bank Drift 1	5.359
Bank Drift 2	1.850
Dankort på vej til banken	127.205
I alt	183.964

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018 kr.
Skyldig Løn omkostninger	84.418
Skyldig moms	141.440
Skattekonto	28.745
I alt	254.603

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3